Tuae autem Magnificentiae, vir Clarissime et Amplissime, hunc laborem dedico, ut quaecunque monumentum amicitiae, quae tibi fuit cum utroque socero meo piae memoriae D. Francisco Burcardo et D. Erharto Snepsio viris optimis et doctissimis (the fathers of his first wife, Barbara [d. 1549] and second wife, Blandina), et significationem meae erga magnificentiam tuam observantiae et gratitudinis

habeas. Ac nisi M. T. animo magis quam voce laudari vellet, possem hoc loco commemorare quantum iudicii officiique et in soceros meos et in me ipsum contuleris. Sed neque ego libenter pro maximis tuis beneficiis tam vili munere defungor orationis. Tantum igitur me M. T. debere profiteor, quantum persolvere difficile est. Bene vale, Magnifice et Clarissime vir, et hanc significationem meae erga te gratitudinis benigne accipe. Datae Lipsiae Calendis Maii, Anno Christi 1566.

*Homilia Decima De Hominis Fabricatione.* [*Inc.*]: (p. 177) Venio ut vetus debitum persolvam, cuius pensionem hactenus distuli non malo proposito, sed imbecillitate corporis impeditus. Est autem hoc debitum maxime necessarium ad quod percipiendum sensus aurium vestrarum obligatus est . . . / . . . [*Expl.*]: (p. 201) Dominus autem qui curavit haec in literas referri, et nostram imbecillem mentem et linguam hactenus sic gubernavit, ut magnos thesauros verae doctrinae breviter adumbratos vobiscum communicarem, det vobis per haec parva semina uberiores et perfectiores noticias, qui est amplissimus fructus cum nostri propositi, tum vestrae diligentiae quam in audiendo verbo Dei praestatis. Huic tribuatur gloria et potentia seculis infinitis. Amen.

*Homilia XI. De Fabricatione Hominis.* [*Inc.*]: (p. 201) Cum sapiens Salomon non imbutus verbis humanae sapientiae ad persuadendum accommodatis, sed a Spiritu sancto traditis, in sententia quae modo lecta est, hominis dignitatem attollens exclamat: Magnum quiddam est homo, et res preciosa vir misericors, in eam opinionem discessi, ut existimarem meas cogitationes de homine partim ex me ipso, partim scriptura haustas, longe ab re ipsa atque a veritate distare . . . / . . . [*Expl.*]: (p. 222) Nos vero necessarium iter ingressos precibus vestris deducite, ut primo quoque tempore in integrum restituti, reliquam partem debiti persolvamus per gratiam eius, qui nos condidit et omnia nostra gubernat, cui tribuatur gloria infinitis seculis. Amen.

After the eleventh homily there follows:

*Pio et Candido Lectori* [*Inc.*]: Non dubium est librum Geneseos omnium scriptorum Prophetorum eruditissimum esse. Continet enim